

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "МИЛКОМ" (Производственная площадка "Сарапул-молоко")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	13	13	0	13	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	17	17	0	17	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	2	2	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																									
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
004.01.028	Воитель автомобиля (служебный транспорт)(Lexus RX 350, M252H018)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
004.01.029	Воитель автомобиля (служебный транспорт)(Mitsubishi Pajero Sport, A587MC18)	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Производственная площадка "Сарапул-молоко" <i>Автомобильная</i>	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23	24
004.01.030	Водитель автомобиля (легковой)(Lada Vesta, У555КС18)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004.01.031	Водитель автомобиля (дежурный автомобиль) (Газель, К904КС18)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004.01.032	Водитель автомобиля (Lada Largus, А013ХР18)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004.01.033	Водитель автомобиля (Газель, С725ЕР18)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004.01.034	Водитель автомобиля (автотранспорт ОМТС)(Газель NEXT, Х449АС18)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004.01.035	Водитель автобуса (ПАЗ)(Автобус ПАЗ, К533АО18)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004.01.036	Водитель автомобиля (слесарика)(Эвакуатор ГАЗ, М922КР18)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004.11.002	Инженер контрольно-измерительных приборов и автоматики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004.19.001	Административно-хозяйственная служба Дворник (по квоте)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004.19.002	Уборщик производственных и служебных помещений (по квоте)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004.20.001	Производственный цех Специалист по производственному учету	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора -
визе-президент - управляющий ОАО
"МИЛКОМ"

(должность)

(подпись)

Максимов Анатолий Юрьевич
Ф.И.О.

(дата)

23 СЕН 2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель вице-президента - управ-
ляющий производственной площадкой
"Сарадул-молоко"

(должность)

(подпись)

Романов Алексей Викторович
Ф.И.О.

(дата)

23 СЕН 2019

Начальник службы ОТ, ПБ, ГО и ЧС

(должность)

(подпись)

Арасланов Самат Магсумович
Ф.И.О.

(дата)

23 СЕН 2019

Начальник отдела труда и заработной

платы
(должность)

(подпись)

Кашина Ольга Николаевна
Ф.И.О.

(дата)

23 СЕН 2019

Начальник отдела по работе с персона-
лом и кадровому делопроизводству

(должность)

(подпись)

Сирнинова Анастасия Алексан-
дровна
Ф.И.О.

(дата)

23 СЕН 2019

Заместитель технического директора

(должность)

(подпись)

Чернов Олег Борисович
Ф.И.О.

(дата)

23 СЕН 2019

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Мамедова Екатерина Николаевна
Ф.И.О.

(дата)

23 СЕН 2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2908
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Агафонов Алексей Анатольевич
Ф.И.О.

(дата)

13.05.2019

